AvD/AHETC RUNDSTRECKENRENNEN

RENNEN §
Gruppet I, E
Klasse: 24, 27, 28

“RRSTC FORMEL WARW UP 19§7"

TRAINING - ERGEBNIS MACH
STAND 10:07 UHR

POS START KLA FAHRER
iR NRSSE

RUN RUNDENZEIT RUNDENZEIT

SCHRITT
KA/H

100 MEILEN VON HOCKENHEIM™

I 26 S.BETZ/D

6 26 W.NEBER/D

3 26 R.LUDHIG/D

3 26 O.CHRISTRAHW/D
4 26 J.STELZER/D

2 26 G.RUELLER/D
20 28 L.HLIRS/D

16 27 R.AITLAENDER/D
24 28 V.LOEW/D

17 27 R.SIVRANSKI/D
P.BIERL/D
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APRIL 1987
1 LAUF
4 .87
1.LAUF
FAHRIEUG
DEN H AIN SER
REYNARD 14 1:03.54
REYHARD 1 1305.%4
RALT RT 30 16 1:07.03
RARTINI MK 33 i1 1:08.41
REYHARD 843 18 1:08.%4
DERICHS D 385 14 1310.%4
RAY FB& 14 131136
RAY F 84 17 135,77
RSAHT 202 % D355
VAN DIEREN VT 78 13 1:7.2
FORD 1600 PRS 8  1:21.2

144.417/1
143.583/1
141.250/1
138.401/1
137.330/1
133.465/1
132.679/1
125.781/1
125. 3711
122.579/1
116.329/1

IEITHAHRE: SPORT-IEITRESS GABH, 4000 FRANKFURT/A. 70 WGAIDRANNGTR. 47 ZEITHAHREOBRANN: ALEYANDER) TISCHRR,

AUSHERTUNG: §.C.5., SPORT-CORPUTER-SERVICE GABH, 8034 GERRERING, HUBERTUSSTR. f, TEL.: 089/EN4484
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immer einen CDOMPUTER-SCHRITTY vora
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